



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000146203877

开票日期: 2025年05月14日

购买方信息	名称: 苏州多明迪服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海睿颢供应链集团有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320507323830228R				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116585289793X																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*RFID织标</td><td></td><td>个</td><td>16720</td><td>0.7345132743</td><td>12281.06</td><td>13%</td><td>1596.54</td></tr><tr><td>*纸制品*挂牌</td><td></td><td>个</td><td>15200</td><td>0.2123893805</td><td>3228.32</td><td>13%</td><td>419.68</td></tr><tr><td>*纸制品*挂牌</td><td></td><td>个</td><td>1300</td><td>0.1769911504</td><td>230.09</td><td>13%</td><td>29.91</td></tr><tr><td>*纺织产品*蜡绳</td><td></td><td>个</td><td>16500</td><td>0.0796460177</td><td>1314.16</td><td>13%</td><td>170.84</td></tr><tr><td>*纸制品*条码贴</td><td></td><td>个</td><td>1300</td><td>0.1150442478</td><td>149.56</td><td>13%</td><td>19.44</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>66000</td><td>0.0371681416</td><td>2453.10</td><td>13%</td><td>318.90</td></tr><tr><td>*纺织产品*织标</td><td></td><td>个</td><td>16500</td><td>0.1238938053</td><td>2044.25</td><td>13%</td><td>265.75</td></tr><tr><td>*纸制品*箱贴</td><td></td><td>个</td><td>327</td><td>0.2477876106</td><td>81.03</td><td>13%</td><td>10.53</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥21781.57</td><td></td><td>¥2831.59</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*RFID织标		个	16720	0.7345132743	12281.06	13%	1596.54	*纸制品*挂牌		个	15200	0.2123893805	3228.32	13%	419.68	*纸制品*挂牌		个	1300	0.1769911504	230.09	13%	29.91	*纺织产品*蜡绳		个	16500	0.0796460177	1314.16	13%	170.84	*纸制品*条码贴		个	1300	0.1150442478	149.56	13%	19.44	*纺织产品*洗标		个	66000	0.0371681416	2453.10	13%	318.90	*纺织产品*织标		个	16500	0.1238938053	2044.25	13%	265.75	*纸制品*箱贴		个	327	0.2477876106	81.03	13%	10.53	合 计					¥21781.57		¥2831.59
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*纺织产品*RFID织标		个	16720	0.7345132743	12281.06	13%	1596.54																																																																																	
*纸制品*挂牌		个	15200	0.2123893805	3228.32	13%	419.68																																																																																	
*纸制品*挂牌		个	1300	0.1769911504	230.09	13%	29.91																																																																																	
*纺织产品*蜡绳		个	16500	0.0796460177	1314.16	13%	170.84																																																																																	
*纸制品*条码贴		个	1300	0.1150442478	149.56	13%	19.44																																																																																	
*纺织产品*洗标		个	66000	0.0371681416	2453.10	13%	318.90																																																																																	
*纺织产品*织标		个	16500	0.1238938053	2044.25	13%	265.75																																																																																	
*纸制品*箱贴		个	327	0.2477876106	81.03	13%	10.53																																																																																	
合 计					¥21781.57		¥2831.59																																																																																	
价税合计（大写）			⊗贰万肆仟陆佰壹拾叁圆壹角陆分			(小写) ¥24613.16																																																																																		
备注	销方开户银行: 上海农村商业银行长桥支行; 银行账号: 32462008010123274;																																																																																							

开票人: 赵婷婷

下载次数: 1